
 

elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

SHAVER Series 9000
SensoTouch

 
UltraTrack & GyroFlex3D

60 min izm. bez vada/1 h uzlāde

Precīzais trimmeris

Jet Clean sistēma

 
RQ1290/23

Maksimāla skūšanās pieredze
ar GyroFleX 3D sistēmu

Vismodernākais Philips skuveklis SensoTouch 3D RQ1290 nodrošina vislabāko

skūšanās kvalitāti. GyroFlex 3D sistēma pielāgojas katrai sejas kontūrai un,

izmantojot UltraTrack galviņas, tikai ar dažām kustībām noskuj visus matiņus.

Pielāgojas individuālām sejas kontūrām

Philips GyroFlex 3D sistēma nevainojami pielāgojas sejas vaibstiem

Satriecoši gluds skuvums

UltraTrack galviņas noskuj katru matiņu

SensoTouch skuvekļi ar Super Lift & Cut darbību

Elektriskais skuveklis, kas saudzē ādu

Aquatec izolācija ērtai sausajai un atsvaidzinoši mitrajai skūšanai

Gludais, maigais SkinGlide mazina kairinājumu

Precīza un perfekti kontrolēta skūšanās

Viegli satverams, ergonomisks rokturis ērtai kontrolei

Precīzais trimmeris saudzē ādu

Pilnīgi jauns skuvums katru dienu

Jet Clean+ sistēma tīra, ieeļļo un uzlādē



elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai RQ1290/23

Izceltie produkti

GyroFlex 3D skuveklis

Skuvekļa GyroFlex 3D sistēma nevainojami

pielāgojas katram sejas izliekumam,

samazinot berzi un ādas kairinājumu.

UltraTrack skuvekļa galviņas

Gluds skuvums, turklāt mazāk kairinot ādu.

Skūšanās galviņai ir 3 īpaši pielag. asmeņi:

garenrievas parastiem matiņiem, lielākie

atvērumi garākiem vai piegulošiem matiņiem

un caurumi īsākiem rugājiem.

Super Lift & Cut darbība

Philips elektriskajā skuveklī iebūvētā dubultā

asmens sistēma paceļ matiņus, lai tos ērti

nogrieztu zem ādas līmeņa un skuvums būtu

gludāks.

Aquatec

Elektriskā skuvekļa Aquatec wet & dry sniedz

iespēju izvēlēties, kādai skūšanai dodat

priekšroku. Varat veikt ērtu sauso skūšanos vai

atsvaidzinošu mitro skūšanos, izmantojot

skūšanās želeju vai putas papildu ādas

komfortam.

SkinGlide

Elektriskā skuvekļa maigā SkinGlide skūšanās

virsma vienmērīgi slīd pār ādu un nodrošina

gludu un vieglu skuvumu.

Viegli satverams

Viegli satveramais, ergonomiskais rokturis ar

neslīdošu pārklājumu, kas nodrošina ērtu

kontroli īpaši precīzai skūšanai.

Jet Clean+ sistēma

Mūsu Jet Clean+ sistēma tīra un ieeļļo

asmeņus un uzlādē akumulatoru pēc katra

lietošanas. Tā piedāvā 3 tīrīšanas iestatījumus:

automātisko standarta lietošanai, ekoloģisko –

par 40% mazākam enerģijas patēriņam un

intensīvo – īpaši rūpīgai tīrīšanai.

RedDot dizaina balvas logotips

RedDot balvas ieguvējs: 2011. gada labākais

produkta dizains. RedDot par augstu dizaina

kvalitāti.RedDot dizaina balva

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un utilizācija,

un uzticamība ekspluatācijas laikā.



elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai RQ1290/23

Specifikācijas

Skūšanās kvalitāte

Kontūru sekojoša: GyroFlex 3D kontūru

sekojoša

Skūšanās sistēma: UltraTrack skūšanas

galviņas, Speed XL skūšanas galviņas,

DualPrecision sistēma, Patentēta Super Lift &

Cut tehnoloģija

Izveidošana: Precīzais trimmeris saudzē ādu

Komforts ādai: SkinGlide

Vienkārša izmantošana

Notiek uzlāde: 1 stunda, Uzlādējams, Bezvadu,

Ātra uzlāde

Skūšanās laiks: Līdz 20 dienām

Displejs: Skārienekrāna vadība, Pilnīgs ciparu

akumulatora indikators, Baterijas izlādes

indikators, Uzlādes indikators, Tīrīšanas

indikators, Skuvekļa galviņu nomaiņas

indikators

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana,

Jet Clean

Tīrīšana: Mazgājami

Jet Clean+: 3 tīrīšanas iestatījumi,

Automātiskais, Tīra, eļļo un uzlādē, Intensīvais,

Enerģijas taupības

Dizains

Rokturis: Plāns rokturis, Viegli satverams,

Neslīdošs rokturis

Apdare: Pilns metāla ietvars, LED displejs

Krāsa: Melna

Piederumi

Statnis: Uzlādēšanas statīvs

Somiņa: Eleganta somiņa

Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Jet Clean+: 3 tīrīšanas iestatījumi,

Automātiskais, Intensīvais, Enerģijas taupības

Strāvas padeve

Akumulatora tips: Litija jonu

Darbības laiks: 60 min

Automātiskais spriegums: 100–240 V

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,15 W

Maks. enerģijas patēriņš: 5,4 W

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

pret RQ12

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑01

Versija: 23.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

